МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ
Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА

РЕШЕНИЕ

27.04.2006                     № 243

О внесении изменений в Положение
«О Почетной грамоте Городской Думы
города Таганрога», утвержденное
Решением Городской Думы от 26.01.2006
№ 188 «Об учреждении знаков почета
 Городской Думы города Таганрога»

В связи с необходимостью дополнить описание Почетной грамоты Городской Думы,
Городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Положение «О Почетной грамоте Городской Думы города
Таганрога», утвержденное Решением Городской Думы от 26.01.2006 № 188 «Об
учреждении знаков почета Городской Думы города Таганрога», изложив статью 9 в
следующей редакции:

«Ст. 9. Почетная грамота помещается в папку, представляющую собой книжку в
переплете, выполненном из кожи или кожзаменителя темно-бордового или темно-
красного цвета. На лицевой (внешней) стороне папки, на расстоянии не менее чем 20 мм
от верхнего края, помещается герб города Таганрога размером 52 х 70 мм. Ниже
изображения герба, примерно посередине, располагается надпись «Городская Дума»,
выполненная прописными буквами. На расстоянии не менее чем 10 мм от нижнего края
папки помещается надпись «Таганрог», выполненная прописными буквами. Изображение
герба и надписи выполняются золотом и  выравниваются по центру».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Поручить Администрации города Таганрога (Федянин Н.Д.) обеспечить опубликование

настоящего Решения в газете «Таганрогская правда».

 2

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя Городской
Думы города Таганрога Стефанова Ю.В.

Мэр города Таганрога            Н. Федянин

Председатель Городской Думы
города Таганрога                       Ю. Стефанов

Рассылка:
Администрация города